
PÖYTÄKIRJA 

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus 

Ohjausryhmän kokous 13/2025 

Aika:  tiistai 16.12.2025 klo 13.00–14.30 

Paikka:  Teams-kokous  

Osallistujat:  pj. Petri Lempinen (OKM), Tomi Kytölä (OKM), Jari Kauppi (OKM), Jenni Larjomaa (OKM), 

Emma Hyvärinen (OKM), Teija Felt (TEM), Hanna Nordlund (Digivisio), Matias Vainio (KEHA), 

Sanna Nieminen (VM), Carolina Sierimo (STM), Markku Virtanen (TEM), Elisa Kotiniemi 

(OKM), Pekka Matikainen (OPH) ja siht. Marika Bäckman (OKM) 

 

1. Kokouksen avaaminen 

Puheenjohtaja Petri Lempinen avasi kokouksen klo 13.03. 

2. Päätösvaltaisuuden toteaminen 

Puheenjohtaja totesi, että ohjausryhmän kokous on päätösvaltainen. 

3. Asialistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin kokouksen asialista. 

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 4.12.2025 pöytäkirja. 

5. Päätösasia: Osaamispolku-palvelun käyttöönotto 

Puheenjohtaja totesi, että kaikki läsnä olevat kokouksen osallistujat ovat esteettömiä ja riippumattomia 

käsittelemään Osaamispolku-palvelun käyttöönottoa koskevan päätösasian. 

Hankevastaava Tomi Kytölä esitteli Osaamispolku-palvelun käyttöönoton päätösasian. Osaamispolun 

auditointia, arviointia ja testausta on suoritettu loppuvuoden aikana, joten palvelun valmiustaso siirtyä 

tuotantoon on hyvä. Uusista digitaalisista palveluista 14/20 on arvioitu. Tekninen vakaus ja suorituskyky 

ovat kunnossa. Auditoinnit tietoturvaan ja tietosuojaan liittyen ovat käynnissä ja toteutetaan 

toiminnallisuuksien valmistuessa. Riskienhallintasuunnitelma on tehty ja esille tulleet puutteet on 

korjattu. Palvelun hallintapalvelut on määritelty ja ne ovat käytössä. Poikkeamienhallinta on varmistettu 

tuotantoa varten. Päätösesityksenä esitettiin, että kun laki valtakunnallisesta osaamistietovarannosta 

tulee voimaan, voidaan Osaamispolku-palvelu julkaista ja siirtyä avoimesta betaversiosta pois. 

Keskusteltiin lainsäädännön voimaantulon aikataulusta, jonka osalta todettiin, että ensimmäinen 

eduskuntakäsittely oli 10.12.2025 ja toinen on 17.12.2025. 

Ohjausryhmä päätti Osaamispolku-palvelun käyttöönotosta esityksen mukaisesti. 

6. Päätösasia: Pilvipalveluiden hankinnan jatkaminen Valtorilta 

Puheenjohtaja totesi, että kaikki läsnä olevat kokouksen osallistujat ovat esteettömiä ja riippumattomia 

käsittelemään pilvipalveluiden jatkohankintaa koskevan päätösasian. 



Tomi Kytölä esitteli pilvipalveluiden hankinnan jatkamisen päätösasian. Opetus- ja kulttuuriministeriö 

on 12.2.2024 tehnyt päätöksen jatkuvan oppimisen digitaalisen palvelukokonaisuuden AWS-

pilvipalveluympäristön sekä kapasiteettipalveluiden hankinnasta Valtorilta vuosille 2024–2025. 

Pilvipalveluympäristö ja kapasiteettipalvelut tarjoavat ympäristön Osaamispolku-palvelun yksilön ja 

ohjaajan kokonaisuuksien kehitykseen, testaukseen ja tuotantoon. JOD-hanke on Valtorin suosituksesta 

ottanut käyttöön Pilvialustojen hallintapalvelun 1.7.2025 alkaen. Pilvialustojen hallinta -lisäpalvelu 

mahdollistaa Pilviperustan hälytyksiin reagoinnin ja päivitysten tekemisen, jotka ovat olennaisia 

palveluita hankkeen toteutuksen kannalta. Tarve pilvipalveluympäristön (AWS), kapasiteettipalveluiden 

ja pilvialustojen hallintapalvelun ylläpitoon jatkuu vuonna 2026. Päätösesityksenä esitettiin, että 

pilvipalveluympäristön (AWS) sekä kapasiteettipalveluiden ja pilvialustojen hallintapalvelun hankintaa 

Valtorilta yksilön ja ohjaajan JOD-palveluiden toteuttamiseksi jatketaan vuonna 2026. Keskusteltiin 

hankinnan voimassaoloajasta ja miten kustannusarvio muodostuu pilvikapasiteetin määrän mukaisesti. 

Ohjausryhmä päätti pilvipalveluiden hankinnan jatkamisesta Valtorilta esityksen mukaisesti. 

7. JOD-hankkeen tilannekatsaus 

Tomi Kytölä esitteli JOD-hankkeen tilannekatsauksen. Kaikille avoin betatestaus on käynnissä. Käytiin 

läpi avoimesta betatestauksesta saatua palautetta. Tuotannon ylläpidon valmistelut ovat edenneet.  

Lain voimaantuloon on valmistauduttu. Kustannukset ovat pysyneet arvioidulla tasolla. Tarvittava 

henkilöstöresurssointi on tehty 31.8.2026 asti hankkeen tavoitteiden toteuttamisen varmistamiseksi. 

Hankkeen riskiarvioinnin päivitys on tehty ja hyväksytty edellisessä ohjausryhmän 4.12.2025 

kokouksessa. Osaamispolun kehitystyö on edennyt suunnitelman mukaisesti.  

Jenni Larjomaa esitteli yksilön ja ohjaajan työkokonaisuuksien sekä chatbot-palveluiden 

tilannekatsaukset. Yksilön työkokonaisuus etenee ja ohjaajan työkokonaisuuden osalta suunnitellut 

toiminnallisuudet on pitkälti toteutettu. Chatbotin sisältö täydentyy sitä mukaan, kun neuvontabotin 

käyttö kasvaa. Chatbotin toiminnallisuuksia on testattu ja tarvittavat korjaukset tekniseen ratkaisuun ja 

sisällön tuottamiseen on käynnissä. Jari Kauppi esitteli tietopalvelun työkokonaisuuden 

tilannekatsauksen. Tietopalvelun ulkoasua ja dataintegraatioita parannetaan. 

Hankkeen päätöswebinaari järjestetään 19.12.2025 klo 10.00–12.00 ja Osaamispolku-palvelun 

lanseerausviestintä on alkamassa suunnitelmien mukaisesti vuodenvaihteen jälkeen. Elpymis- ja 

palautumissuunnitelmaan (RRP) liittyvän viidennen maksupyynnön valmistelu alkaa tammikuussa 2026. 

Valtiovarainministeriö on päivittänyt Arachne-järjestelmän ja asiakirjojen arkistoinnin osalta 4.12.2025 

ohjetta Suomen elpymis- ja palautumissuunnitelmaa koskevien riskienhallinta-, petostentorjunta-, ja 

valvontamenettelyiden järjestämisestä tukiviranomaisessa, mikä on huomioitava dokumentoinnissa. 

Käytiin läpi vuoden 2026 esille nousevat asiat. Alkuvuosi 2026 tulee painottumaan Osaamispolun 

toiminnallisuuksien toiminnan ja laadun varmistamiseen sekä lanseerausviestintään. Uuden 

hallintamallin mukaisen toiminnan käynnistäminen tapahtuu vaiheittain vuoden 2026 aikana.  

Palvelun uusi hallintamalli tuodaan käsiteltäväksi ohjausryhmän tammikuun kokoukseen. 

Keskusteltiin avoimesta betatestauksesta saadun palautteen määrästä ja sisällöstä sekä palautteen 

pohjalta tehdyistä toimista. Todettiin, että viestintä testausvaiheen aikana on ollut vähäistä, mutta sitä 

on tarkoitus lisätä vaiheittain ensi vuonna lanseerausvaiheen myötä. 

 



8. Muut mahdolliset asiat 

Todettiin JOD-hanketoimistossa vuodenvaihteessa tapahtuva henkilöstömuutos. Ohjausryhmän 

toimikautta on jatkettu 31.8.2026 asti, jotta EU:n elpymis- ja palautumistukivälineeseen (RRF) liittyvä 

hankeraportointi ja dokumentaation arkistointi voidaan hoitaa loppuun. 

9. Seuraava kokous 

Seuraava ohjausryhmän kokous järjestetään vuodenvaihteen jälkeen. Kevään 2026 kalenterikutsut 

lähetetään kokousaikataulun tarkennuttua Suomen 5. maksupyynnön valmistelun aloituksen myötä. 

10. Kokouksen päättäminen 

Päätettiin kokous klo 13.49. 
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